FiN 3° Trofeo "Dell'Amicizia"

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Finale

Castelfranco Veneto, Domenica 18/06/2017 ore 16:30

Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Primo anno (2007)

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 MASUT DAVIDE 2007
2 1 2 ALLEGRETTO FILIPPO 2007
3 1 4 TORMENA FEDERICO 2007
4 1 5 BONSOGIACOMO 2007
5 1 6 GECCHELE SIMONE 2007
6 1 1 RICCI LEONARDO 2007

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
18/06/2017

Cat.: Esordienti B M

Societa

RANAZZURRA

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

RANAZZURRA

PARCO LIVENZA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

01:25.7
01:27.3
01:30.0
01:31.2
01:33.7
01:35.2

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

