

3° Trofeo "Dell'Amicizia"

Foglio n. 1 18/06/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Finale Cat.: Esordienti B M

Castelfranco Veneto, Domenica 18/06/2017 ore 16:30

Cron: M - Base v.: 25 NOTE: Primo anno (2007)

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	MASUT DAVIDE	2007	RANAZZURRA	01:25.7	7.00
2	1	2	ALLEGRETTO FILIPPO		ASD ARCA NUOTO	01:27.3	5.00
3	1	4	TORMENA FEDERICO	2007	ASD ARCA NUOTO	01:30.0	4.00
4	1	5	BONSO GIACOMO	2007	RANAZZURRA	01:31.2	3.00
5	1	6	GECCHELE SIMONE	2007	PARCO LIVENZA	01:33.7	2.00
6	1	1	RICCI LEONARDO	2007	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:35.2	1.00